
Zarządzenie Nr 142/2025 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 28 sierpnia 2025 roku

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Makowie 
Mazowieckim

Na podstawie art. 53 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-
Powołuje się Stałą Komisję Przetargową do przeprowadzenia procedur przetargowych 

realizowanych przez Miasto Maków Mazowiecki w składzie:

1) Monika Bukowska

2) Maria Wojcińska - Tańska

3) Konrad Modzelewski

4) Grzegorz Olkowski

- Przewodniczący Komisji,

- Z-ca Przewodniczącego Komisji / Sekretarz Komisji,

- Członek Komisji,

- Członek Komisji.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


